
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про внесення змін до рішень 
Броварської міської ради Київської області

Розглянувши клопотання фізичної особи, керуючись пунктом 34 частини 1 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Броварської міської ради Київської області 
від 09.07.2020 року № 1943-79-07 «Про затвердження документації із 
землеустрою щодо передачі земельних ділянок громадянам у власність, 
надання дозволів на розроблення документації із землеустрою», а саме, в 
підпункті 1 пункту 2 зазначеного рішення, відносно Марченка Ігоря 
Петровича, цифри «…808…» замінити на «…806…», на підставі заяви від 
21.08.2020 року.

2. У зв’язку з технічною правкою, в рішенні  Броварської міської ради 
Київської області  від 20.08.2020 року № 1973-80-07 «Про повторний розгляд 
заяви громадянина Лящука П.П.» слова та цифри «на виконання ухвали 
Шостого апеляційного адміністративного суду від 16.03.2020року» замінити 
на слова та цифри «на виконання постанови Шостого апеляційного 
адміністративного суду від 12.03.2020року».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Секретар міської ради                                                                  Петро БАБИЧ

м. Бровари
від 01.10.2020року
№ 2006-83-07


